BAM.Bi

Rezultati
GP LAPIERRE: Amater, Master AB (10:00)

Uvrs.: St. St.: St. Licence:

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

26 SLO19831114
72 SLO19710915
18 SLO19890927
30 SLO19820129
56 SLO19760802
29 SLO19841214
23 SLO19941227
108 SLO19850508
55 SLO19750501
109 SLO19881016
51 SLO19790824
20 SLO19870524
111 SLO19680612
34 SLO19850615
39 SLO19841117
46 SLO19770208
42 SLO19800608
27 SLO19820609
41 SLO19801005
15 SLO19880430
40 SLO19780923
71 SLO19700622
28 SLO19830318
14 SLO19880101
58 SLO19761119
66 SLO19700127
52 SLO19810427
59 SLO19750517
49 SLO19781211
37 SLO19840823
22 SLO19871015
25 SLO19890712
10 SLO19880725
68 SLO19690414
17 SLO19950714
19 SLO19950920
48 SLO19790907
38 SLO19820218
43 SLO19771223
110 SLO19881017

24. april 2016

Pokal Slovenije za amaterske kategorije

Priimek in ime:

LOVSE Matej
POGLAVC Alojz
MESARIC Mitja
VENE Uro$
PRESEREN Jani
BOSNJAK Miha
PAJEK Rok
SAJKO Mario
OTER Mitja
BRINC Uro$
SEVER Igor
BRULC Srecko
GRM Tomaz
KRAMAR Miha
SIKOSEK Gregor
SMOLEJ Uro$
KOVACEC Iztok
MACEK Marjan
VERDEL Rok
PORENTA Primoz
BRATUS Dean
DIMEC Migo
HOLC Andrej
KOCNIK Simon
FILIPIC Grega
CESAR Igor
GOLOB Rok
VERCIC Uro$
ZGAVC Boétjan
KIMOVEC Matej
SITAR Mitja
KOZELJ Martin
STUCIN Alen
VODOPIVEC Borut
ZAJC Matic
POLAJNAR Klemen
JUVANCIC Grega
SINKOVEC Andrej
KRUMPESTAR Matej
GOLOB Marko

Kategorija:

Master A
Master D
Amateriji

Master A
Master C
Master A
Amateriji

Master A
Master C
Amateriji

Master B
Amateriji

Master D
Master A
Master A
Master B
Master B
Master A
Master B
Amateriji

Master B
Master D
Master A
Amateriji

Master C
Master D
Master B
Master C
Master B
Master A
Amateriji

Amateriji

Amateriji

Master D
Amateriji

Amateriji

Master B
Master A
Master B

Amateriji

Krogo
'S

14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
13
12

Cas tekme

1:43:13
1:45:08
1:47:46
1:47:46
1:47:46
1:47:46
1:47:46
1:47:47
1:47:47
1:47:47
1:47:47
1:47:47
1:47:47
1:47:47
1:47:47
1:47:47
1:47:47
1:47:48
1:47:48
1:47:48
1:47:48
1:47:48
1:47:48
1:47:48
1:47:49
1:47:49
1:47:50
1:47:51
1:47:51
1:47:54
1:47:56
1:47:57
1:48:10
1:48:25
1:50:55
1:50:55
1:50:59
1:50:55
1:43:05
1:06:22

13. Krompirjev pokal BAM.Bi - Voklo 2016
Nedelja, 24. april 2016

FRS-E 2UESa SLOoven.e
OV

YCLISTE DE R.OVENIE

Hitrost km/h: Klub:

40,81 TUS T.E.AM.
40,06 JB TEAM
39,08 KK TBP LENART
39,08 KD PAPEZ PODGORJ
39,08 B.V.G. GULC - BTS C
39,08 B.V.G. GULC - BTS C
39,08 JB TEAM
39,08 KK Metliska ¢rnina
39,08 KK Postojna
39,08 KK Metliska ¢rnina
39,08 KAMPLC RACING TE
39,08 KK MASTER TEAM
39,08 KD ROG
39,08 KD ALPE SiS
39,08 JB TEAM
39,08 SD BAM.BI
39,08 TUS T.E.AM.
39,07 B.V.G. GULC - BTS C
39,07 KD HRASTNIK
39,07 SD BAM.BI
39,07 MBK sportR.si
39,07 KLUB VASKA RUNDA
39,07 B.V.G. GULC - BTS C
39,07 BikeRepublic
39,07 KD ALPE SiS
39,07 KD PAPEZ PODGORJ
39,06 JB TEAM
39,05 SD BAM.BI
39,05 I1ZVIR VIPAVA
39,04 KLUB VASKA RUNDA
39,02 JB TEAM
39,02 JB TEAM
38,94 MBK sportR.si
38,85 KD BRDA DOBROVO
37,97 KK Metliska ¢rnina
37,97 TEAM TURBO TROPO
37,95 SD BAM.BI

JB TEAM

KD ALPE SiS

SD BAM.BI
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DNF 106 brez

DNF 47 SLO19800313
DNF 12 SLO19931010
DNF 45 SLO19771003
DNF 32 SLO19820824
DNF 11 SLO19880813
DNF 57 SLO19751204
DNF 24 SLO19900718
DNF 63 SLO19751227

POGACAR Bogdan
MORETTI Andrej
GRBEC Gasper
VRANKAR Gregor
HRKALOVIC Miroslav
KRAVOS Matej
VESEL Joze

LAH Gregor

SVALJ Ivan

Master B
Master B
Amateriji
Master B
Master A
Amateriji
Master C
Amateriji
Master C

brez kluba

SD BAM.BI

KK Postojna

SD BAM.BI

SD BAM.BI A2U TEAM
TUS T.E.AM.

KD PAPEZ PODGORJ
JB TEAM

JB TEAM

Dogodek:
Organizator:
Glavni sodnik:

24. april 2016

13. krompirjev pokal BAM.Bi - Voklo 2016

SD BAM.Bi
Egon Bajc

24.04.2016

Odgovorna oseba:

2/2



@
13. Krompirjev pokal BAM.Bi - Voklo 2016

BAMOBl Nedelja, 24. april 2016

Pokal Slovenije za amaterske kategorije

FS-HE SVESa SLOovenue
| CYCLISTE DE S.OVENIE

Rezultati
GP LAPIERRE: Amater, Master AB (10:00)

Kategorija: Amaterji

Uvrs.: St. St.: St. Licence: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
%
1 18 SLO19890927 MESARIC Mitja 14 1:47:46 0:00:00 39,08 KK TBP LENART
2 23 SLO19941227 PAJEK Rok 14 1:47:46 0:00:00 39,08 JB TEAM
3 109 SLO19881016 BRINC Uro$ 14 1:47:47 0:00:01 39,08 KK Metliska ¢rnina
4 20 SLO19870524 BRULC Srecko 14 1:47:47 0:00:01 39,08 KK MASTER TEAM
5 15 SLO19880430 PORENTA Primoz 14 1:47:48 0:00:02 39,07 SD BAM.BI
6 14 SLO19880101 KOCNIK Simon 14 1:47:48 0:00:02 39,07 BikeRepublic
7 22 SLO19871015 SITAR Mitja 14 1:47:56 0:00:10 39,02JB TEAM
8 25 SL0O19890712 KOZELJ Martin 14 1:47:57 0:00:11 39,02JB TEAM
9 10 SLO19880725 STUCIN Alen 14 1:48:10 0:00:24 38,94 MBK sportR.si
10 17 SLO19950714 ZAJC Matic 14 1:50:55 0:03:09 37,97 KK Metliska ¢rnina
11 19 SLO19950920 POLAJNAR Klemen 14 1:50:55 0:03:09 37,97 TEAM TURBO TROPOVCI
12 110 SLO19881017 GOLOB Marko 7 1:06:22 -7 SD BAM.BI
DNF 12 SLO19931010 GRBEC Gasper -9 KK Postojna
DNF 11 SLO19880813 KRAVOS Matej -12 TUS T.E.AM.
DNF 24 SLO19900718 LAH Gregor -12 JB TEAM

Kategorija: Master A

Uvrs.: $t. St.: St. Licence: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost:  Hitrost km/h: Klub:
v
1 26 SLO19831114 LOVSE Matej 14 1:43:13 0:00:00 40,81 TUS T.E.AM.
2 30 SLO19820129 VENE Uro$ 14 1:47:46 0:04:33 39,08 KD PAPEZ PODGORJE
3 29 SLO19841214 BOSNJAK Miha 14 1:47:46 0:04:33 39,08B.V.G. GULC - BTS COMP
4 108 SLO19850508 SAJKO Mario 14 1:47:47 0:04:34 39,08 KK Metliska ¢rnina
5 34 SLO19850615 KRAMAR Miha 14 1:47:47 0:04:34 39,08 KD ALPE SiS
6 39 SLO19841117 SIKOSEK Gregor 14 1:47:47 0:04:34 39,08JB TEAM
7 27 SLO19820609 MACEK Marjan 14 1:47:48 0:04:35 39,07 B.V.G. GULC - BTS COMP
8 28 SLO19830318 HOLC Andrej 14 1:47:48 0:04:35 39,07B.V.G. GULC - BTS COMP
9 37 SLO19840823 KIMOVEC Matej 14 1:47:54 0:04:41 39,04 KLUB VASKA RUNDA
10 38 SLO19820218 SINKOVEC Andrej 13 1:50:55 -1 JB TEAM
DNF 32 SLO19820824 HRKALOVIC Miroslav -10 SD BAM.BI A2U TEAM

Kategorija: Master B

Uvrs.: St. St.: St. Licence: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
Vi
1 51 SLO19790824 SEVER Igor 14 1:47:47 0:00:00 39,08 KAMPLC RACING TEAM
2 46 SLO19770208 SMOLEJ Uro$ 14 1:47:47 0:00:00 39,08 SD BAM.BI
3 42 SLO19800608 KOVACEC lIztok 14 1:47:47 0:00:00 39,08 TUS T.E.A.M.
4 41 SLO19801005 VERDEL Rok 14 1:47:48 0:00:01 39,07 KD HRASTNIK
5 40 SLO19780923 BRATUS Dean 14 1:47:48 0:00:01 39,07 MBK sportR.si
6 52 SLO19810427 GOLOB Rok 14 1:47:50 0:00:03 39,06 JB TEAM
7 49 SLO19781211 ZGAVC Boétjan 14 1:47:51 0:00:04 39,051ZVIR VIPAVA
8 48 SLO19790907 JUVANCIC Grega 14 1:50:59 0:03:12 37,95 SD BAM.BI
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9 43 SLO19771223 KRUMPESTAR Matej 12 1:43:05 -2 KD ALPE SiS

DNF 106 brez POGACAR Bogdan -9 brez kluba
DNF 47 SLO19800313 MORETTI Andrej -9 SD BAM.BI
DNF 45 SLO19771003 VRANKAR Gregor -10 SD BAM.BI

Kategorija: Master C

Uvrs.: $t. St.: St. Licence: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost:  Hitrost km/h: Klub:
v

1 56 SLO19760802 PRESEREN Jani 14 1:47:46 0:00:00 39,08B.V.G. GULC - BTS COMP

2 55 SLO19750501 OTER Mitja 14 1:47:47 0:00:01 39,08 KK Postojna

3 58 SLO19761119 FILIPIC Grega 14 1:47:49 0:00:08 39,07 KD ALPE SiS

4 59 SLO19750517 VERCIC Uro$ 14 1:47:51 0:00:05 39,05 SD BAM.BI
DNF 57 SLO19751204 VESEL Joze -12 KD PAPEZ PODGORJE
DNF 63 SLO19751227 SVALJ Ivan -12 JB TEAM

Kategorija: Master D

Uvrs.: St. St.: St. Licence: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
'
1 72 SLO19710915 POGLAVC Alojz 14 1:45:08 0:00:00 40,06 JB TEAM
2 111 SLO19680612 GRM Tomaz 14 1:47:47 0:02:39 39,08 KD ROG
3 71 SLO19700622 DIMEC Migo 14 1:47:48 0:02:40 39,07 KLUB VASKA RUNDA
4 66 SLO19700127 CESAR Igor 14 1:47:49 0:02:41 39,07 KD PAPEZ PODGORJE
5 68 SLO19690414 VODOPIVEC Borut 14 1:48:25 0:03:17 38,85 KD BRDA DOBROVO
Dogodek: 13. krompirjev pokal BAM.Bi - Voklo 2016 Datum: 24.04.2016
Organizator: SD BAM.Bi
Glavni sodnik: Egon Bajc Odgovorna oseba: Ales Kalan
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BAM.Bi

Rezultati

GP WILIER: Zenske ABC, Master EFGHI (12:00)

Uvrs.: St. St.: St. Licence:

1 75 SLO19660228
2 113 SLO19601125
3 112 SLO19640117
4 94 SLO19550113
5 81 SLO19620702
6 83 SLO19570402
7 97 SLO19510520
8 77 SLO19650130
9 86 SLO19571120
0 87 SLO19581024
11 74 SLO19650430
12 73 SLO19640320
13 84 SLO19601109
14 78 SLO19620213
15 102 SLO19470823
16 79 SLO19660606
17 100 SLO19481206
18 76 SLO19660530
19 85 SLO19590313
20 114 SLO19621118
21 4 SLO19790414
22 3 SLO19850203
23 105 SLO19430309
24 88 SLO19540626
25 104 SLO19430801
26 101 SLO19490131
27 91 SLO19540714
28 92 SLO19560417
29 2 SLO19900212
30 96 SLO19501109
31 98 SLO19500306
32 89 SLO19530804
33 90 SLO19561215
34 9 SLO19600514
35 1 SLO19880623
36 6 SLO19640328
37 99 SLO19471107
38 8 SLO19640304
39 115 SLO19340512
40 7 SLO19581026

24. april 2016

Pokal Slovenije za amaterske kategorije

Priimek in ime:

MELANSEK Iztok
ZAVBI Andrej
MURGELJ Matjaz
BRANCELJ Franci
PETRIC Slavko
REVEN Dare
KASTELIC Ivan
ZAKELJ Vladimir
FABJAN Boris
SKUBIC Borislav
PRPAR Vlado
CERNIGOJ Milan
CUK Tomislav
NOVAK Branko
LAMPE Bojan
DANEVCIC Marko
CIGOJ Zorko
BAJEC Franc
BRATINA Marjan
KUTNAR Francisek Brane
BRELIH Tina
SELAN Dunja
KOTNIK Herbert
POPOVIC Ivan
MIKUZ Franc
MIHOVILOVIC Ivan
BLAZIC Jozef
RAKOS Dragan
ZAJEC Maja
PRESEREN Janez
STOJANOVIC Mile
VEHAR Danijel
KIRIC Avgust
RAKOS lvica
LESKOVAR Andreja
CEGLAR Vida
SAKSIDA Marko
RAKUS Jelka
UCANJSEK Edvard
VERSNIK Zdenka

Kategorija:

Master E
Master F
Master E
Master G
Master E
Master F
Master H
Master E
Master F
Master F
Master E
Master E
Master F
Master E
Master H
Master E
Master H
Master E
Master F
Master E
Zenske B
Zenske A
Master |

Master G
Master |

Master H
Master G
Master G
Zenske A
Master H
Master H
Master G
Master G
Zenske C
Zenske A
Zenske C
Master H
Zenske C
Master |

Zenske C

Krogo
'S

A O OO O O O O O O O 0O o0 o0 o0 N N N NN NN N NN N N N N N N N N N N N N N N NN

Cas tekme

0:53:06
0:54:50
0:54:51
0:58:51
0:58:51
0:58:51
0:58:51
0:58:51
0:58:52
0:58:52
0:58:52
0:58:52
0:58:52
0:58:52
0:58:52
0:58:52
0:58:52
0:58:53
0:58:53
0:58:53
0:58:54
0:58:54
0:58:54
0:58:54
0:59:00
0:59:01
0:57:23
0:57:23
0:57:23
0:57:23
0:57:23
0:57:23
0:57:24
0:57:25
0:57:25
0:57:26
0:59:02
0:54:14
0:57:39
0:56:46

13. Krompirjev pokal BAM.Bi - Voklo 2016
Nedelja, 24. april 2016

FRS-E 2UESa SLOoven.e
OV

YCLISTE DE R.OVENIE

Hitrost km/h: Klub:

48,14 TUS T.E.AM.
46,61 TUS T.E.AM.
46,6 BikeRepublic
43,43 SD TURBO M
43,43 KK MASTER TEAM
43,43 SD BAM.BI
43,43 B.V.G. GULC - BTS C
43,43 SD BAM.BI
43,42 1ZVIR VIPAVA
43,42 SD TURBO M
43,42 TUS T.E.AM.
43,42 Kolesarsko drustvo LP
43,42 SD BAM.BI
43,42 SD BAM.BI
43,42 SD TURBO M
43,42 KD BRDA DOBROVO
43,42 KD BRDA DOBROVO
43,41 KK Postojna
43,41 KD BRDA DOBROVO
43,41 SD BAM.BI
43,4 KD ALPE SiS
43,4 SD BAM.BI
43,4 SD TURBO M
43,4 B.V.G. GULC -BTS C
43,32 1ZVIR VIPAVA
43,31 1ZVIR VIPAVA
KD BRDA DOBROVO
SD TURBO M
SD BAM.BI
B.V.G. GULC -BTS C
KD PAPEZ PODGORJ
KD BRDA DOBROVO
KD BRDA DOBROVO
SD TURBO M
BikeRepublic
BICIKEL.COM
KD BRDA DOBROVO
SD BAM.BI
KD HRASTNIK
KD PAPEZ PODGORJ
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Dogodek: 13. krompirjev pokal BAM.Bi - Voklo 2016 Datum: 24.04.2016
Organizator: SD BAM.Bi
Glavni sodnik: Egon Bajc Odgovorna oseba: Ale$ Kalan
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BAM.BI

Nedelja, 24. april 2016

13. Krompirjev pokal BAM.Bi - Voklo 2016

Pokal Slovenije za amaterske kategorije

FS-HE SVESa SLOovenue
| CYCLISTE DE S.OVENIE

Rezultati
GP WILIER: Zenske ABC, Master EFGHI (12:00)
Kategorija: Master E
Uvrs.: St. St.: St. Licence: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 75 SLO19660228 MELANSEK Iztok 7 0:53:06 0:00:00 48,14 TUS T.E.AM.
2 112 SLO19640117 MURGELJ Matjaz 7 0:54:51 0:01:45 46,6 BikeRepublic
3 81 SLO19620702 PETRIC Slavko 7 0:58:51 0:05:45 43,43 KK MASTER TEAM
4 77 SLO19650130 ZAKELJ Vladimir 7 0:58:51 0:05:45 43,43 5D BAM.BI
5 74 SLO19650430 PRPAR Vlado 7 0:58:52 0:05:46 43,42 TUS T.E.AM.
6 73 SLO19640320 CERNIGOJ Milan 7 0:58:52 0:05:46 43,42 Kolesarsko drustvo LPP
7 78 SLO19620213 NOVAK Branko 7 0:58:52 0:05:46 43,42 SD BAM.BI
8 79 SLO19660606 DANEVCIC Marko 7 0:58:52 0:05:46 43,42 KD BRDA DOBROVO
9 76 SLO19660530 BAJEC Franc 7 0:58:53 0:05:47 43,41 KK Postojna
10 114 SLO19621118 KUTNAR Francisek Brane 7 0:58:53 0:05:47 43,41 SD BAM.BI
Kategorija: Master F
Uvrs.: St. St.: St. Licence: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 113 SLO19601125 ZAVBI Andrej 7 0:54:50 0:00:00 46,61 TUS T.E.A.M.
2 83 SLO19570402 REVEN Dare 7 0:58:51 0:04:01 43,43 5D BAM.BI
3 86 SLO19571120 FABJAN Boris 7 0:58:52 0:04:02 43,421ZVIR VIPAVA
4 87 SLO19581024 SKUBIC Borislav 7 0:58:52 0:04:02 43,42 5D TURBO M
5 84 SLO19601109 CUK Tomislav 7 0:58:52 0:04:02 43,42 SD BAM.BI
6 85 SLO19590313 BRATINA Marjan 7 0:58:53 0:04:03 43,41 KD BRDA DOBROVO
Kategorija: Master G
Uvrs.: St. St.: St. Licence: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 94 SLO19550113 BRANCELJ Franci 7 0:58:51 0:00:00 43,435D TURBO M
2 88 SLO19540626 POPOVIC Ivan 7 0:58:54 0:00:03 43,4B.V.G. GULC - BTS COMP
3 91 SLO19540714 BLAZIC Jozef 6 0:57:23 -1 KD BRDA DOBROVO
4 92 SLO19560417 RAKOS Dragan 6 0:57:23 = SD TURBO M
5 89 SLO19530804 VEHAR Danijel 6 0:57:23 -1 KD BRDA DOBROVO
6 90 SLO19561215 KIRIC Avgust 6 0:57:24 = KD BRDA DOBROVO
Kategorija: Master H
Uvrs.: St. St.: St. Licence: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 97 SLO19510520 KASTELIC Ivan 7 0:58:51 0:00:00 43,43B.V.G. GULC - BTS COMP
2 102 SLO19470823 LAMPE Bojan 7 0:58:52 0:00:01 43,42 5D TURBO M
3 100 SLO19481206 CIGOJ Zorko 7 0:58:52 0:00:01 43,42 KD BRDA DOBROVO
4 101 SLO19490131 MIHOVILOVIC Ivan 7 0:59:01 0:00:10 43,311ZVIR VIPAVA
5 96 SLO19501109 PRESEREN Janez 6 0:57:23 -1 B.V.G. GULC - BTS COMP
6 98 SLO19500306 STOJANOVIC Mile 6 0:57:23 =i KD PAPEZ PODGORJE
7 99 SLO19471107 SAKSIDA Marko 6 0:59:02 -1 KD BRDA DOBROVO
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Kategorija: Master |
Uvrs.: St. St.: St. Licence: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
'S
1 105 SLO19430309 KOTNIK Herbert 7 0:58:54 0:00:00 43,4SD TURBO M
2 104 SLO19430801 MIKUZ Franc 7 0:59:00 0:00:06 43,321ZVIR VIPAVA
3 115 SLO19340512 UCANJSEK Edvard 5 0:57:39 -2 KD HRASTNIK
Kategorija: Zenske A
Uvrs.: St. St.: St. Licence: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 3 SLO19850203 SELAN Dunja 7 0:58:54 0:00:00 43,4 SD BAM.BI
2 2 SLO19900212 ZAJEC Maja 6 0:57:23 -1 SD BAM.BI
3 1 SLO19880623 LESKOVAR Andreja 6 0:57:25 -1 BikeRepublic
Kategorija: Zenske B
Uvrs.: St. St.: St. Licence: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
'S
1 4 SLO19790414 BRELIH Tina 7 0:58:54 0:00:00 43,4 KD ALPE SiS
Kategorija: Zenske C
Uvrs.: St. St.: St. Licence: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 9 SLO19600514 RAKOS lvica 6 0:57:25 0:00:00 44,52 3D TURBO M
2 6 SLO19640328 CEGLAR Vida 6 0:57:26 0:00:01 44 5BICIKEL.COM
3 8 SLO19640304 RAKUS Jelka 5 0:54:14 -1 SD BAM.BI
4 7 SLO19581026 VERSNIK Zdenka 4 0:56:46 -2 KD PAPEZ PODGORJE
Dogodek: 13. krompirjev pokal BAM.Bi - Voklo 2016 Datum: 24.04.2016
Organizator: SD BAM.Bi
Glavni sodnik: Egon Bajc Odgovorna oseba: Ales Kalan
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